Biên bản hủy & thu hồi hóa đơn
[bookmark: _GoBack]Khi thông tin ban đầu trên hóa đơn mua hàng hóa tại hệ thống Fptshop.com.vn  bị viết sai, Khách hàng có nhu cầu viết lại hóa đơn khác với thông tin chính xác , hoặc khách hàng trả hàng đã mua tại hệ thống cửa hàng Fptshop.com.vn, Khách hàng sẽ điền vào Biên bản thu hồi hóa đơn. Đại diện Bên phía Công ty khách hàng sẽ ký tên & đóng dấu vào Biên bản. Biên bản được chuyển tới cửa hàng của Fptshop.com.vn để thực hiện thủ tục thu hồi & viết hóa đơn mới thay thế để giảm thiểu việc đi lại cho khách hàng..
Mẫu đính kèm bên dưới:

image1.emf
CỘNG   HÒA   XÃ   HỘI   CHỦ   NGHĨA   VIỆT   NAM   Độc   lập   -   Tự   do   -   Hạnh   phúc   --- oOo ---       BIÊN BẢN THU HỒI HOÁ ĐƠN ĐÃ LẬP       Căn   cứ   Nghị   định   51/2010/NĐ - CP   ngày   14/05/2010   của   Chính   phủ   quy   định   về   hoá   đơn   bán   hàng   hoá,   cung   ứng   dịch   vụ.   Căn   cứ   Nghị   định   04/2014/NĐ - CP   ngày   17/01/2014   sửa   đổi,   bổ   sung   một   số   điều   của   nghị   định   51/2010/NĐ - CP   ngày   14/05/20140   của   chính   phủ   quy   định   về   hoá   đơn   bán   hàng   hoá,   cung   ứng   dịch   vụ.   Căn   cứ   Thông   tư   số   39/2014/TT - BTC   ngày   31/03/2014   hướng   dẫn   thi   hành   Nghị   định   số   51/2010 /NĐ - CP   và   Nghị   định   04/2014/NĐ - CP     Hôm nay, ngày …………./201 5 , đại diện hai bên gồm có   :     BÊN   A   : ………………………....................................................................................................   Địa chỉ : ………………………............................... ......................................................................   MST: ……………………………......……............   Điện  thoại :  …………………......……......……....   Do Ông (Bà) :......…….......... Chức vụ : ……………………......……......……… ………………     BÊN   B   :  ………………………....................................................................................................   Địa chỉ : ……………………….....................................................................................................   MST: ……………………………......……. ...........   Điện  thoại :  …………………......……......……....   Do Ông (Bà) :......…….......... Chức vụ : ……………………......……......……… ………………     Hai  bên,thống nhất lập biên thu hồi hóa đơn mẫu số …………   đã lập, có ký hiệu: …………….số  ………… ngày …………. để xóa bỏ theo qui định, và   sẽ xuất thay thế bằng hóa đơn mẫu số  ……………., ký hiệu: …………. số ………….. ngày …………………   Lý do thu hồi : ………………………...............................................................................................   Chúng tôi cam kết và hoàn toàn chịu trách nhiệm về  việc thu hồi và xóa bỏ hóa đơn này.   Biên bản này lập thành 02 bản, Bên A giữ 01 bản, Bên B giữ 01 bản.

ĐẠI   DIỆN   BÊN   A      ĐẠI   DIỆN   BÊN   B

Microsoft_Word_Document1.docx
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---oOo---

BIÊN BẢN THU HỒI HOÁ ĐƠN ĐÃ LẬP

Căn cứ Nghị định 51/2010/NĐ-CP ngày 14/05/2010 của Chính phủ quy định về hoá đơn bán hàng hoá, cung ứng dịch vụ.

Căn cứ Nghị định 04/2014/NĐ-CP ngày 17/01/2014 sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định 51/2010/NĐ-CP ngày 14/05/20140 của chính phủ quy định về hoá đơn bán hàng hoá, cung ứng dịch vụ.

Căn cứ Thông tư số 39/2014/TT-BTC ngày 31/03/2014 hướng dẫn thi hành Nghị định số 51/2010/NĐ-CP và Nghị định 04/2014/NĐ-CP

Hôm nay, ngày …………./2015, đại diện hai bên gồm có :

BÊN A : ………………………....................................................................................................

Địa chỉ : ……………………….....................................................................................................

MST: ……………………………......……............

Điện thoại : …………………......……......……....

Do Ông (Bà) :......…….......... Chức vụ : ……………………......……......………………………

BÊN B : ………………………....................................................................................................

Địa chỉ : ……………………….....................................................................................................

MST: ……………………………......……............

Điện thoại : …………………......……......……....

Do Ông (Bà) :......…….......... Chức vụ : ……………………......……......………………………

[bookmark: _GoBack]Hai bên,thống nhất lập biên thu hồi hóa đơn mẫu số ………… đã lập, có ký hiệu: …………….số ………… ngày …………. để xóa bỏ theo qui định, và sẽ xuất thay thế bằng hóa đơn mẫu số ……………., ký hiệu: …………. số ………….. ngày …………………

Lý do thu hồi : ………………………...............................................................................................

Chúng tôi cam kết và hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc thu hồi và xóa bỏ hóa đơn này.

Biên bản này lập thành 02 bản, Bên A giữ 01 bản, Bên B giữ 01 bản.

		ĐẠI DIỆN BÊN A

		ĐẠI DIỆN BÊN B